



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 10/2012
OA.C.ZP.222.79.JGK.2012

Warszawa, 01.03.2012 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. **NAUKA OBSŁUGI KOMPUTERA OD PODSTAW.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) informuje, że w dniu 29.02.2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie nr 1 .

Czy w/w szkolenia komputerowe kwalifikują się do kategorii usług związanych z kształceniem zawodowym i przekwalifikowaniem zawodowym?

Przepis art. 14 rozporządzenia Nr 1777/2005 Rady (WE) z dnia 17.10.2005 r. wyjaśnia co należy rozumieć przez usługi kształcenia zawodowego i przekwalifikowania. W myśl tego przepisu, usługi w zakresie kształcenia zawodowego i przekwalifikowania zapewniane na warunkach określonych w art. 13 część A ust. 1 lit. I Dyrektywy 77/388/EWG (analogiczne zwolnienie zawiera art. 132 ust. 1 lit. i obowiązującej od dnia 1 stycznia 2007r. Dyrektywy 2006/112/WE Rady z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie wspólnego systemu podatku od wartości dodanej), obejmują nauczanie pozostające w bezpośrednim związku z branżą lub zawodem, tak samo jak nauczanie mające na celu uzyskanie lub uaktualnienie wiedzy do celów zawodowych. Czas trwania kursu w zakresie kształcenia zawodowego bądź przekwalifikowania nie ma znaczenia do tego celu.

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie nr 2.

Czy usługa szkoleniowa finansowana jest w min. 70% ze środków publicznych?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 3.

Zamawiający określił jako jedno wymagań dla trenerów ukończenie co najmniej 2 kursów, szkoleń, warsztatów, studiów podyplomowych podobnych pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia.

Czy Zamawiający uzna posiadanie przez trenera certyfikatów potwierdzających znajomość problematyki obejmującej przedmiot zamówienia (np. certyfikat ECDL), przy jednoczesnym nieukończeniu kursów z tego zakresu za spełniające powyższe wymaganie?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami pkt 9.2.3.2) SIWZ.

Z-ca Dyrektora
Urzędu Pracy m. st. Warszawy

Lech Antkowiak

